



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod LPGK08	Kursnamn KPU1, Skola som system och idé	Poäng 15 hp
Termin HT 2014	Antal registrerade 85	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod KAU-23420		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Anna Hulling	Examinator Anders Broman	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 16/1-16/2	Antal svarande 16	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Anna Hulling
Kursens styrkor enligt studenterna Studenterna som har besvarat kursvärderingen är generellt sett nöjda med kursen och med hur innehållet har hängtt samman med kursmålen. Övervägande del av staplarna i kursvärderingen visar positiva svar. Bland frisvaren framhålls främst positiva synpunkter, t.ex. att det generellt har varit en hög kvalitet och att det har varit en bra kurs som är betydelsefull för dem i deras framtida arbete som lärare.			
Kursens svagheter enligt studenterna En student anger att undervisningens form är gammaldags och efterfrågar mer undervisning via exempelvis Adobe Connect. En annan student anser att tidsförändringar kom för sent. Samtidigt bör här påpekas att det finns faktorer som exempelvis tillgång till lokaler som påverkar eventuella justeringar i schemat.			
Analys av kursvärderingens resultat Generellt sett är studenterna nöjda med kursen, men det finns utvecklingsområden. Här kan nämnas exempelvis mer användning av flipped classroom.			
Planerade åtgärder Mer inspelade föreläsningar och handledning via exempelvis Adobe Connect.			
Genomförda åtgärder Fler träffar via Adobe Connect			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Elektronisk tillgång till kursvärderingens resultatsammanställning			
Övrigt			

Sammanställningen gjord av

Anna Hulting

Underskrift

Anna Hulting

Namnförtydligande

Godkänns för publicering

[Signature]

Underskrift av prefekt eller motsvarande